

## باسمه تعالی

رسول اکرم صلی الله علیه و آله:

مَنْ كَانَ يُؤْمِنُ بِاللَّهِ وَالْيَوْمِ الْآخِرِ فَلْيُفِ إِذَا وَعَدَ؛

هر کس به خدا و روز قیامت ایمان دارد، هر گاه وعده می دهد باید وفا کند.

## حضرت حجه السلام والمسلمین جناب آقای دکتر رئیسی ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران

با اهدای سلامت و تحیات

ضمن تبریک حلول ماه شعبان المعظم و اعیاد شعبانیه

به استحضار میرساند که پیرو حمایت انقلابی و دستور صریح جنابعالی در سالروز میلاد حضرت زینب(س) و گرامیداشت روز پرستار در ۱۹ آذر ماه سال جاری در استان لرستان نسبت به تحقق مطالبات بحق مدافعان سلامت که بیش از دو سال در خط مقدم دفاع از سلامت هموطنان عزیز خود و مبارزه با بیماری همه گیر کرونا انجام وظیفه نموده اند، تا کنون اقدام شایان توجهی جهت تحقق این مهم به انجام نرسیده است و این در حالی است که در بودجه سال ۱۴۰۱ مسأله رتبه بندی فرهنگیان و اجرای فوق العاده خاص جهت کارکنان قوه قضاییه به تصویب مجلس شورای اسلامی رسیده است و متأسفانه مکاتبات متعددی که از سوی وزیر محترم بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به ریاست محترم سازمان برنامه و بودجه و معاون محترم اجرایی ریاست جمهوری ارسال گردیده است، همچنان بلا تکلیف و بی نتیجه مانده است و چشم های نگران و منتظر مدافعان سلامت به اراده مسئولین امر دوخته شده است.

این درخواست بار دیگر با تاکید مجدد از سوی وزیر محترم بهداشت، درمان و آموزش پزشکی طی نامه ای به شماره ۱۶۲۸/۱۰۰ مورخ ۲۸/۱۱/۱۴۰۰ مبنی بر برقراری فوق العاده خاص به دبیر محترم هیأت دولت ارسال گردیده است تا توسط هیأت محترم وزیران مورد تصویب و صدور دستور اجرایی واقع گردد.

لذا از آن مقام محترم استدعا داریم به پاس قدردانی از زحمات و ایثارگری های مدافعان سلامت که برخلاف سایر کارکنان دولت ممنوعیت استفاده از مرخصی استحقاقی و دور کاری را بیش از دو سال به همراه داشته و با درک شرایط و سختی کار آنان، دستور انقلابی بر طرح و تصویب هر چه سریعتر این درخواست در هیأت محترم وزیران صادر فرمایید.

امید واثق داریم با عنایت حضرت تعالی، تحقق این مهم خستگی طاقت فرسا را از جسم و جان مدافعان سلامت خواهد زدود و انرژی و انگیزه ای مضاعف برای خدمت رسانی صادقانه به هموطنان در شرایط سخت پیش روی را به کالبد خسته آنان تزریق خواهد نمود.

در پایان استدعا داریم در صورت صلاحدید نسبت به اختصاص وقت ملاقات حضوری به اینجانبان بمنظور ارائه نظرات و پیشنهادات مربوط به مطالبات مدافعان سلامت بذل محبت فرمایید.

پیشاپیش از الطاف حضرت تعالی تشکر بعمل می آید.

جمعی از مدافعان سلامت به نمایندگی از کادر سلامت سراسر کشور

- ۱-مجید محمدی از استان البرز ۲- سمیه چوکلائی از استان مازندران ۳ - وحید آرویش از استان کهگیلویه و بویر احمد
- ۴- محمد رضا سقائیان فرد از استان فارس ۵- پیمان نادری از استان تهران ۶-ایوب رحمت آبادی از استان کرمانشاه ۷- محمد حسین پور از استان گیلان ۸-اکبر پاکزاد از استان ایلام ۹- علی درونکلایی از استان تهران ۱۰-ابراهیم آریا مقدم از استان خراسان رضوی ۱۱ -داوود صاحبی از استان سمنان



ابراهیم آریا مقدم



محمد رضا سقائیان



وحید آرویش



سمیه چوکلائی




محمد حسین پور



محمد حسین پور



محمد حسین پور



محمد حسین پور



محمد حسین پور



وحید آرویش